ODŠTĚPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH s.r.o. • tel.: +420 416 711 205 • e-mail: meres@hennlich.cz • www.hennlich.cz/meres
SYPKÉ LÁTKY
VIBRAČNÍ HLADINOVÉ SPÍNAČE
SYPKÉ LÁTKY
Vibrační hladinové spínače VF
Limitní hladinové spínače pro sypké látky
Výhody vibračních hladinových spínačů:
 Hlásiče plného stavu, prázdného stavu a stavu doplnění

 E0 -20 °C … +80 °C (standard)
 E1 -20 °C … +150 °C
      Objednací kód
VF12
 Osvědčení, certifikáty
 B0 Běžné prostředí, CE, IP66
 B1  ATEX 1/2D Ex tD A20/A21 IP66 T95°C, prach
 Procesní teplota měřené látky
 E0 -20 °C … +80 °C (standard)
 E1 -20 °C … +150 °C
 E2 -20 °C … +200 °C
 E3 -20 °C … +260 °C
      Objednací kód
VF13
 Osvědčení, certifikáty
 B0 Běžné prostředí, CE, IP66
 B1  ATEX 1/2D Ex tD A20/A21 IP66 T95°C, prach
 Procesní teplota měřené látky
 E0 -20 °C … +80 °C (standard)
 E1 -20 °C … +150 °C
 E2 -20 °C … +200 °C
 E3 -20 °C … +260 °C
 Délka výložníku
 LR Délka výložníku, nerezová ocel
 0 0 0 0 Vložte požadovanou délku
     max. 2 000 mm
      Objednací kód
VF15
 Osvědčení, certifikáty
 B0 Běžné prostředí, CE, IP66
 B1  ATEX 1/2D Ex tD A20/A21 IP66 T95°C, prach
 Procesní teplota měřené látky
 E0 -20 °C … +80 °C (standard)
  Délka lana
 LS Délka lana, PU kabel
 0 0 0 0 0 Vložte požadovanou délku
      max. 20 000 mm
      Objednací kód
VF06C8DG1E -
VF12C8DG3E -
VF13C8DG3E -      0 0
VF15C8DG3E -  -     0 0
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex tD A20/A21 IP66 T95°C
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex tD A20/A21 IP66 T95°C
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex tD A20/A21 IP66 T95°C
ATEX provedení
B1  prach, 1/2D Ex tD A20/A21 IP66 T95°C
5
ODŠTĚPNÝ ZÁVOD MERES, HENNLICH s.r.o. • tel.: +420 416 711 205 • e-mail: meres@hennlich.cz • www.hennlich.cz/meres